



Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) -
Подрядчик (Субподрядчик) -
Стройка - Капитальный ремонт входных групп подъездов
Объект -

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код		
	0322005		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)			
номер			
дата			
Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1			

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № , Капитальный ремонт входных групп подъездов
Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 172,273 тыс. руб.
строительных работ _____ 122,468 тыс. руб.
монтажных работ _____ 49,805 тыс. руб.
Средства на оплату труда _____ 34,171 тыс. руб.
Сметная трудоемкость _____ 230,35 чел. час

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Устройство навеса над входами в подъезд - 5шт							
1	1	Монтаж каркаса из профильной труба 50x25 (Районный к-т 15%; МДС35-IV п. 4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Строительные металлические конструкции	ТЕР09-03-050-01 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м плитуса	1,9	228,56	434
2	2	Сварка конструкций козырьков (Районный к-т 15%; МДС35-IV п. 4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Изоотвлечение в постройных условиях материалов и полуфабрикатов, металлических и трубопроводных заготовок (Норматив СП необходимо указать при составлении сметы)	ТЕРм38-01-006-08 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	1 т конструкций	0,55	11264,58	6196
3	3	Профтруба 50x25 (Районный к-т 15%; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Строительные металлические конструкции	счет Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	м	195,7	19,77	3869
4	4	арматура Д8 (Районный к-т 15%; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Строительные металлические конструкции	счет Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	м	12	9,89	119
5	5	Устройство настила: рабочего толщиной 25 мм разреженного (Районный к-т 15%; МДС35-IV п. 4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Деревянные конструкции	ТЕР10-01-083-02 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м2 покрытия	0,5	4131,03	2066

1	2	3	4	5	6	7	8
6	6	Покрытие ОСП 641,35 = 1 869,88 - 0,105 x 11 700,33 (Районный к-т 15%; МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Деревянные конструкции	ТЕР10-01-022-03 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м2	0,5	850,43	425
7	7	листы ОСП (Районный к-т 15%; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Строительные металлические конструкции	счет Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	шт	20	108,74	2175
8	8	Устройство кровель из черепицы: полосной битумной на скатной кровле по сплошной обшивке без ее устройства (Районный к-т 15%; МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Кровли	ТЕР12-01-007-07 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м2 кровли	0,5	1770,26	885
9	9	Мягкая черепица (Районный к-т 15%; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Строительные металлические конструкции	счет Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	м2	52	69,2	3598
10	10	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали 1 048,99 = 11 454,69 - 0,782 x 13 306,52 (Районный к-т 15%; МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Кровли	ТЕР12-01-010-01 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м2 покрытия	0,055	1374,55	76
11	11	отливы 2мх 0,25м (Районный к-т 15%; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Строительные металлические конструкции	счет Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	шт	10	69,2	692
12	12	ветровая планка 2мх 0,15м (Районный к-т 15%; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Строительные металлические конструкции	счет Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	шт	10	98,85	989
13	13	Масляная окраска металлических поверхностей: решеток, переплетов, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2 (Районный к-т 15%; МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; возмещенные НДС в части стоимости материалов и маш. ЭМ=1,18; МАТ=1,18) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21 Отделочные работы	ТЕР15-04-030-04 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,3	1401,17	420
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.							21944
Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах (Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21)							139550
Накладные расходы							23900
Сметная прибыль							8823
Итого по разделу 1 Устройство навеса над входами в подъезд - 5шт :							
Итого Строительные работы							122468
Итого Монтажные работы							49805
Итого							172273
В том числе:							
Материалы							94013
Машины и механизмы							11622
ФОТ							34171
Накладные расходы							23900
Сметная прибыль							8823

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого по разделу 1 Устройство навеса над входами в подъезд - бшт							172273
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							21944
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (Перевод в текущие цены (прил 10 п.59 2 кв. 17) ОЗП=15,08; ЭМ-ЗПМ=6,96; ЗПМ=15,08; МАТ=5,21)							139550
Накладные расходы							23900
Сметная прибыль							8823
Итого по акту:							
Итого Строительные работы							122468
Итого Монтажные работы							49805
Итого							172273
В том числе:							
Материалы							94013
Машины и механизмы							11622
ФОТ							34171
Накладные расходы							23900
Сметная прибыль							8823
ВСЕГО по акту							172273

Сдал: 
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: 
(должность, подпись, расшифровка)

